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محمدرضا گرایی به بازی‌های آسیایی نمی‌‌رود
با تصمیم کادر فنی تیم 
ملی و فدراسیون کشتی، 
محمدرضا گرایی در بازی‌های 
آسیایی حضور نخواهد داشت.

ایسنا، حسن  به گزارش 
رنگرز، سرمربی تیم ملی 
کشتی فرنگی و علیرضا دبیر، 
کشتی  فدراسیون  رئیس 
جلسه‌ای را در خصوص برنامه‌های پیش روی تیم ملی کشتی فرنگی برگزار 
کردند. در این جلسه مقرر شد محمدرضا گرایی دارنده مدال‌های طلای جهان و 
المپیک به رقابت‌های قهرمانی جهان در صربستان اعزام شود و سعید اسماعیلی 
نیز نماینده ایران در بازی‌های آسیایی چین باشد. به این ترتیب تیم ملی کشتی 
فرنگی با ترکیب میثم دلخانی در ۶۰، سعید اسماعیلی در ۶۷، امین کاویانی‌نژاد 
در ۷۷، ناصر علیزاده در ۸۷، محمدهادی ساروی در ۹۷ و امین‌میرزازاده در وزن 
۱۳۰ کیلوگرم در بازی‌های آسیایی چین که در فاصله ۱۰ روز پس از رقابت‌های 

قهرمانی جهان برگزار می‌شود، به میدان می‌روند.

جدال 8 ستاره فوتبال برای آقای گلی در عربستان
جدال 8 مهاجم سرشناس 
دنیا برای آقای در لیگ برتر 
عربستان سوژه شد. به گزارش 
 »ESPN« فارس، شبکه
آمریکا به جدال سرسخت 
ستارگان فوتبال در فصل 
جدید لیگ عربستان پرداخت. 
دنیای  سرشناس  ستارگان 
فوتبال با مبالغ نجومی راهی عربستان شدند تا فوتبال آسیا را جذاب تر کنند. 
این رسانه آمریکایی با انتشار تصویر 8 مهاجم سرشناس دنیای فوتبال که به 
تازگی به عربستان منتقل شدند و برای آقای گلی در این فصل باهم رقابت 

سختی دارند را منتشر کرد.
8 نامزد سرشناس فوتبال عربستان برای آقای گلی به شرح زیر است:

1-کریستیانو رونالدو) النصر(
2-کریم بنزما) الاتحاد(
3-سادیو مانه) النصر(

4-مالکوم) الهلال(
5-فیرمینو) الاهلی(

6-ژوتا)الاتحاد(
7-ریاض محرز)الاهلی(

8-نیمار) الهلال(

اسپالتی جایگزین مانچینی شد
شبکه بی ان اسپورت و 
بعضی دیگر از رسانه‌ها از 
به  اسپالتی  رسمی  انتخاب 
عنوان جایگزین مانچینی خبر 
دادند. به گزارش ایسنا، روبرتو 
مانچینی با وجود آنکه تا سال 
۲۰۲۶ با تیم ملی فوتبال 
ایتالیا قرارداد داشت به صورت 
توافقی قراردادش را با آتزوری فسخ کرد. شبکه بی ان اسپورت و بعضی دیگر از 
رسانه‌ها از انتخاب اسپالتی به عنوان جایگزین مانچینی خبر داده‌اند. اسپالتی یک 
فصل رویایی را با ناپولی پشت سر گذاشت و موفق شد بعد از سه دهه ناپلی‌ها را 
به قهرمانی در رقابت‌های سری آ برساند. اسپالتی در تابستان سال جاری چند 
پیشنهاد از لیگ عربستان داشت اما با وجود قطع همکاری با ناپولی حاضر نشد 

راهی لیگ ایتالیا شود و به نظر می‌رسد که سرمربی بعدی ایتالیاست.

میتروویچ به الهلال پیوست
مهاجم صربستانی فولام به 
نهایی دست  توافق  به  الهلال 
پیدا کرد و به این تیم پیوست. 
به گزارش ایسنا، سرانجام 
بازیکن  توانست  الهال 
مورد علاقه خود را در خط 
حمله جذب کند. الکساندر 
میتروویچ، مهاجم گلزن و 
باتجربه فولام با الهلال قرارداد 
امضا کرد. میتروویچ از سال 
۲۰۱۸ در فولام بازی می‌کند و بهترین گلزن تیمش بوده است. الهلال پیش 
از این هم با کولیبالی، نوس، میلینکوویچ ساویچ و مالکوم قرارداد امضا کرد. 
گزارش‌ها حاکی از این است که الهلال با نیمار و وراتی هم به توافق نهایی دست 
پیدا کرده است. فابریتزیو رومانو خبرنگار سرشناس ایتالیایی اعلام کرد که نیمار 
رسما با الهلال قرارداد امضا کرده است و به زودی با هواپیمای شخصی راهی 
عربستان می‌شود. رسانه‌های عربی هم این خبر را تایید کردند و حتی مدعی 

شدند که نیمار در بازی بعدی الهلال در لیگ عربستان به میدان می‌رود.

چراغ سبز محمد صلاح برای حضور در الاتحاد
فوق ستاره مصری لیورپول 
برای حضور در الاتحاد 
عربستان چراغ سبز نشان 
داده است. به گزارش ایسنا، 
باشگاه‌های  پیشنهادهای 
عربستانی آنقدر بالا است که 
هر بازیکنی را وسوسه خواهد 

کرد.
الاتحاد که کریم بنزما و 

انگولو کانته را جذب کرده است این بار روی محمد صلاح دست گذاشته است.
صلاح که قراردادش را با لیورپول تمدید کرده است در حال مذاکره با باشگاه 
الاتحاد است و به حضور در این تیم چراغ سبز نشان داده است. یکی از نزدیکان 
محمد صلاح در گفت‌وگویی که با روزنامه الریاضیه عربستان داشت گفت: بله این 
یک واقعیت است که محمد صلاح در حال مذاکره با الاتحاد است. تنها همین 
را می‌توانم بگویم. باشگاه الاتحاد پیشنهاد ۱۸۰ میلیون یورو برای دو فصل به 
محمد صلاح را داده است و ۶۰ میلیون یورو هم به لیورپول پرداخت خواهد کرد. 
این احتمال وجود دارد که صلاح هم راهی لیگ عربستان شود. او در دیدار اخیر 
لیورپول برابر چلسی در لیگ جزیره به تعویض خود اعتراض کرد و عصبانی شد.

AFC مسابقه تراکتور و پرسپولیس را رصد می‌کند
سازمان  مسابقات  مدیر 
لیگ فوتبال ایران از رصد 
مسابقه تراکتور تبریز و 
ویژه  ناظر  توسط  پرسپولیس 
کنفدراسیون فوتبال آسیا 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، سهیل 
مهدی در رابطه برگزاری 
مسابقه حساس تراکتور تبریز 
و پرسپولیس در هفته دوم لیگ برتر اظهار کرد: سازمان لیگ فوتبال همواره 
تلاش می‌کند با تعامل با نهادهای مختلف استانی و کشوری مسابقات باشگاهی 
در بهترین شرایط برگزار شود. او اضافه کرد: مسابقه حساس تراکتور و پرسپولیس 
نیز از این قاعده مستثنی نیست ولی با توجه به حضور تراکتور تبریز در مرحله 
پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز نماینده‌ای ویژه به تبریز 
اعزام خواهد کرد تا شرایط برگزاری این مسابقه، نحوه میزبانی، رفتار تماشاگران 
و ... را از نزدیک مورد رصد قرار بدهد. مهدی تاکید کرد: نحوه میزبانی تراکتور در 
این مسابقه با توجه به حضور نماینده AFC می‌تواند در تعیین میزبانی تراکتور 

در لیگ قهرمانان آسیا در مرحله گروهی تاثیر گذار باشد.

اخبارکوتاه

تکلیف رانجلو یانگا، بازیکن خارجی که 
برای عقد قرارداد با استقلال در تهران حضور 

دارد، امروز مشخص می‌شود.
به گزارش »ورزش سه«، استقلال در 
شرایطی خود را برای برگزاری دیدار هفته 
دوم لیگ برتر برابر ملوان آماده می‌کند که 
وضعیت هم تیمی یورگن لوکادیا را می‌توان 
یکی از موارد عجیب پیرامون این باشگاه 
عنوان کرد. بازیکنی که بدون نظر سرمربی به 
ایران آمده ولی هنوز قراردادی با وی به امضا 
نرسیده است. از زمان انتخاب جواد نکونام به 
عنوان سرمربی جدید استقلال، او بارها در 
مصاحبه‌هایش اعلام کرد که خواستار جذب 
چند بازیکن خارجی است. نکو فهرست نفرات 
مورد نظرش را هم به حجت کریمی و هم به 
علی خطیر تحویل داد ولی دو مدیر سابق و 
فعلی آبی پوشان هیچ کدام از نفرات مورد نظر 

سرمربی تیم را جذب نکردند.
در این میان، اتفاق عجیبی رخ داده و یک 
بازیکن خارجی چند روزی است که در تهران 

به سر می‌برد. 
رانجلو یانگا نام بازیکن هلندی است که 
برای حضور در استقلال با مدیران باشگاه 
به توافق رسیده ولی مسئله اینجاست که 
این مهاجم 31 ساله انتخاب کادرفنی نبوده 
و علی خطیر شخصا برای جذب وی اقدام 

کرده است.
این اتفاق یکی از مواردی است که سبب 
شده تا اختلافات میان مدیرعامل و سرمربی 
رسانه‌ای شود و حتی جواد نکونام در نشست 
خبری پس از بازی با صنعت نفت نیز به این 
موضوع اشاره کرد و گفت: واقعیتش خبری در 

این باره ندارم.
اگر بازیکنی موردتأیید من بود و 
درخواستش را داده بودم، اطلاعات کافی 

می‌دادم. بازیکن را نمی‌شناسم و چیزی که در 
موردش اطلاعی ندارم، نمی‌توانم صحبت کنم.
با این حال، پیگیری‌ نشان می‌دهد که 
رانجلو یانگا چند روزی است که در ایران به 
سر می‌برد و جواد نکونام به مدیریت باشگاه 
اعام کرده بازیکنان خارجی که مدنظر 
خودش بوده، در برنامه‌های تاکتیکی او جای 
دارند و از آنجایی که شناختی روی مهاجم 
سابق کلوژ رومانی ندارد، نمی‌تواند تضمین 
دهد که جذب این بازیکن به سود استقلال 
خواهد بود. قرار است در نشستی که بین علی 
خطیر و جواد نکونام برگزار می‌شود، تکلیف 

رانجلو یانگا مشخص شود. 
سرمربی استقلال به دنبال جذب بازیکن 
خارجی مدنظر خود است و قرار است در 
جلسه‌ای با حضور دیگر اعضای کادر فنی 
و با بررسی وضعیت یانگا، درخصوص او 
تصمیم‌گیری کند. چنانچه نکونام همچنان 
تمایلی به جذب این مهاجم هلندی الاصل 
نداشته باشد، یانگا ایران را ترک خواهد کرد و 
پروژه حضور او در استقلال بسته خواهد شد.

این مسئله به خروجی نشست سرمربی 
و مدیرعامل آبی پوشان بستگی دارد ولی 
پیگیری‌ها نشان می‌دهد که نکو همچنان 
خواستار جذب بازیکن خارجی مدنظر خودش 
است که در برنامه‌های تاکتیکی او جای دارد.

درباره رانجلو یانگا نیز باید گفت که او 
متولد هلند بوده ولی اکنون همبازی یورگن 
لوکادیا در تیم ملی کوراسائو است. این بازیکن 
192 سانتی متری فصل گذشته برای کلوژ 
رومانی به میدان رفت و در 47 مسابقه موفق 
به زدن دوازده گل شد و 2 بار نیز پاس گل 
داد. او که سابقه بازی در 10 تیم مختلف را 
در کارنامه دارد، برای رده‌های پایه تیم ملی 

هلند نیز بازی کرده است.

سرمربی پرسپولیس گزینه مدنظر خود برای حضور در 
این تیم را به باشگاه اعلام کرده و مدیران تیم طی نامه 
رسمی خواهان مذاکره در این خصوص از سوی بازیکن 
شده‌اند. به گزارش »ورزش سه«، بعد از جدایی سه 

بازیکن از پست مهاجم در نقل و انتقالات تابستانی از جمع 
شاگردان یحیی گل محمدی اکنون تمام تمرکز سرمربی 
سرخ‌ها جستجوی گزینه‌ای برای این پست است. شیخ 
دیاباته، عیسی آل کثیر و لئاندرو پریرا سه مهاجمی بودند 

که در نقل و انتقالات تابستانی از جمع شاگردان یحیی 
گل محمدی جدا شدند تا این تیم با جذب شهاب زاهدی 

همچنان به دنبال گزینه دیگری در این پست باشد. 
یحیی گل محمدی که چندی پیش مدعی شده بود 
رزومه 30 بازیکن برای حضور در پرسپولیس را بررسی 
کرده، اکنون درخواست خود را برای جذب مهاجم 

مدنظرش به باشگاه اعلام کرده است. 
در این رابطه باشگاه پرسپولیس نیز با آژانس )ایجنت( 
این بازیکن مذاکرات کتبی و رسمی خود را استارت زده و 
طرفین در حال مذاکره برای بررسی وضعیت این انتقال 
هستند. گزینه مدنظر پرسپولیس الیو بجی مهاجم 25 ساله 
سنگالی است که طی فصول اخیر بیشتر در لیگ فرانسه کار 

را دنبال کرده است.
این مهاجم 189 سانتی‌متری طی فصول اخیر سابقه 
بازی در لیگ‌های سوئد، اتریش، مصر، ترکیه و فرانسه را 
در کارنامه دارد و از مطرح‌ترین انتقال وی نیز می‌توان به 

حضور در بوردو با مبلغ 3 میلیون دلار اشاره کرد.
آمیان فرانسه در فصل 2022 او را به مبلغ 3 میلیون دلار 
به تیم مطرح این کشور یعنی بوردو انتقال داده که البته این 
تیم در فصل گذشته به دسته پایین‌تر سقوط کرد. در حال 

حاضر مبلغ بالای قرارداد این مهاجم 25 ساله سنگالی باعث 
شده تا بوردو به دنبال پایان همکاری با وی باشد و در این 
میان پیشنهاد پرسپولیس برای الیو بجی مطرح شده است.

بجی سابقه حضور در تیم زیر 20 ساله‌های سنگال را نیز 
در کارنامه دارد و در فصل گذشته اما در ترکیب بوردو در 

29 بازی تنها 4 گل زده ثبت کرده است.
بهترین عملکرد او را می‌توان در فصل 2021 دانست 
که در ترکیب تیم آمیان موفق به ثبت 13 گل طی 26 

بازی شده بود. 
گفته می‌شود مبلغ مدنظر باشگاه پرسپولیس برای این 
انتقال یک میلیون دلار است که هنوز مورد موافقت قرار 
نگرفته و طرف مقابل از درخواست یک و نیم میلیون دلاری 

برای این انتقال خبر داده است.
مبلغی که با توجه به سقف قرارداد در نظر گرفته شده و 
بودجه باشگاه پرسپولیس از دسترس سرخ‌ها خارج است و 
باید دید روند مذاکرات به شکلی خواهد بود که این بازیکن 
راضی به حضور در ایران و انتقال به پرسپولیس شود یا خیر. 
اما  پرسپولیس در نهایت موفق به جذب مهاجم سنگالی 
مدنظر خود خواهد شد یا یحیی گل محمدی همچنان برای 

این انتقال ناکام خواهد ماند؟

پرونده کیلیان امباپه و پاری سن ژرمن وارد 
فاز جدید و کاملا متفاوتی شد و به نظر می‌رسد 
که این سریال طولانی همچنان ادامه دارد، اما 
این بار به نفع تیم پاریسی و طرفدارانش و بر 

خلاف میل رئال مادرید.
در شرایطی که به نظر نمی‌رسید وضعیت 

کیلیان با پاری سن ژرمن درست شود، اما در 
48 ساعت گذشته اتفاق جدیدی رخ داده است. 
باشگاه فرانسوی با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که 
این مهاجم 24 ساله دیگر با تیم مازادها تمرین 
نمی‌کند و به تمرینات تیم اصلی بازمی‌گردد: 
»پس از صحبت‌های سازنده و مثبت بین پاری 

سن ژرمن و کیلیان امباپه قبل از بازی پاری 
سن ژرمن - لوریان، این بازیکن دوباره در 

تمرین تیم اول شرکت کرد.«
مدیران باشگاه پاریسی تصمیم گرفته اند که 
مجازات امباپه را لغو کنند زیرا متوجه شدند که 
او رفتار دیگری از خود نشان داده که از نظر آنها 

رفتاری حرفه‌ای و متعهدانه است. این ستاره 
فرانسوی در روز 30 تیر از تیم اصلی پاری سن 
ژرمن کنار گذاشته شد و از آن زمان تاکنون 
چیزی تغییر نکرده بود. او در تور پیش فصل 
تیمش در ژاپن همراه تیم نبود و در هیچ یک از 
بازی‌های دوستانه پیش فصل نیز شرکت نکرد. 

اما حالا اوضاع فرق کرده است.
چابک آنلابن به نقل از مارکا در راستای 
نزدیک شدن احتمالی باشگاه و امباپه است. 
شنبه شب او در پارک دو پرنس در حال 
تماشای بازی پاری سن ژرمن مقابل لوریان به 
همراه برادرش و عثمان دمبله دیده می‌شد و 
دیروز هم دیگر در تمرین بازیکنان مازاد حضور 
نداشت. پاری سن ژرمن با همان موضع قبلی 
خود یعنی یا تمدید یا فروش در همین تابستان 
ادامه می‌دهد، اما اکنون به نظر می‌رسد که 
گزینه اول در حال شکل گیری است و امباپه 
احتمالا در پاریس ماندنی است. پاری سن 
ژرمن می‌تواند به امباپه قول خروج توافقی در 
تابستان آینده را بدهد البته اگر او در نهایت 
بخواهد برود و دوباره تصمیمش عوض نشود. 
این توافق شفاهی خواهد بود، زیرا در فرانسه 
گنجاندن بندهای مرتبط با فسخ مشروط در 
قرارداد ممنوع است . روزنامه اکیپ نوشت ناصر 
الخلیفی رئیس باشگاه پاری سن ژرمن برای 
دیدار با کیلیان امباپه در مجموعه تمرینی تیم 

حاضر شد. پس از صحبت‌های رئیس و بازیکن، 
باشگاه تصمیم نهایی را خواهد گرفت و آن را به 
لوئیز انریکه اطلاع خواهد داد. تیم پاریسی اما 
حالا نسبت به ابتدای تابستان نسبت به ماندن 
امباپه بسیار خوشبین تر است . به گزارش 
RMC، به نظر می‌رسد که برنامه باشگاه 
برای »فرانسوی کردن« تیم در راستای حفظ 
امباپه کارساز بوده و با امضای قرارداد با دوست 
صمیمی او یعنی عثمان دمبله، کیلیان راضی 
به ماندن شده است. آمدن لوکاس هرناندز و 
حضور احتمالی کولو موانی نیز به این ماجرا 
کمک می‌کند. پر کردن تیم از بازیکنان درجه 
یک فرانسوی وعده ای بود که سال پیش و 
حتی طی چند سال گذشته پی اس جی به 
امباپه داده بود اما عملی نشد. باشگاه فرانسوی 
اما در حال حاضر این برنامه را به خوبی پیاده 
کرده و حتی خروجی‌های باشگاه نیز به گونه 
ای بوده که باعث رضایت امباپه است. خروج 
احتمالی نیمار از پاریس در این تابستان نکته 
دیگری است که خوشبینی به ماجرای امباپه 
و تمدید قرارداد او با پاری سن ژرمن تا سال 

2025 را زیاد کرده است.
این اتفاق یک شوک بزرگ به رئال مادرید 
و رئیس این باشگاه فلورنتینو پرس است که 
منتظر بودند امباپه را سال آینده به صورت 

رایگان در تیم خود داشته باشند.

در انتظار آشتی‌کنان نکونام و خطیر

یانگا، استقلالی می‌شود

مهاجمی که یحیی می‌خواست، پیدا شد

همه سرکارند؛ کیلیان در پاریس می‌ماند!

با جدایی پاول از جمع کادر فنی تیم ملی والیبال، حالا 
گزینه‌های مختلفی برای نشستن روی نیمکت تیم ملی مطرح 
می‌شوند. به گزارش فارس، پاول وییسکی، مربی تمرین 
دهنده لهستانی تیم ملی والیبال ایران از 17 اردیبهشت سال 
جاری به کادر فنی تیم ملی والیبال کشورمان اضافه شد تا 
این تیم را در لیگ ملت‌های والیبال 2023 همراهی کند. وی 
پس از لیگ ملت‌ها دوباره با فدراسیون برای همکاری به توافق 
رسید و در تمرینات تیم ملی در تهران و ارومیه برای حضور 
شایسته در قهرمانی مردان آسیا حاضر شد. با آغاز تمرینات 
تیم باشگاهی پاول، باشگاه وی درخواست کرد تا این مربی 
لهستانی هر چه زودتر در تمرینات حاضر شود و به این ترتیب 
با تمدید قرارداد همکاری و حضور وی همراه تیم ملی والیبال 
ایران مخالفت شد. به این ترتیب پاول متئوس مربی لهستانی 
تیم ملی والیبال ایران که مشهور به »بویک« است، صبح روز 
یکشنبه، 22 مرداد ارومیه را به مقصد لهستان ترک کرد تا 
به عنوان مربی در خدمت تیم سزارنی رادوم باشد. با جدایی 
پاول نیمکت تیم ملی خالی‌تر از همیشه خواهد شد و باید 
دید از بین مصطفی کارخانه به عنوان سرپرست، بهروز عطایی 
)سرمربی(، علیرضا طلوع‌کیان )مربی(، امین علی‌اکبری 
)آنالیزور(، یاناس ویچیچ )مربی بدنساز(، عبدالرضا علیزاده 

)مربی(، نیما ده‌پناه )فیزیوتراپ(، رضا قلی‌پور )پزشک( و 
حمزه فتحی به عنوان ماساژور کدام نفرات روی نیمکت 
حضور خواهند داشت. در این بین گمانه‌زنی‌های مختلفی 
انجام شد و برخی‌ها تلاش کردند گزینه‌های مدنظر خود را به 
تیم ملی متصل کنند، اما با پیگیری‌هایی که خبرنگار ورزشی 
خبرگزاری فارس انجام داد به نظر می‌رسد که مسئولان در 
شرایط کنونی تصمیمی برای اضافه کردن مربی جدید به 
کادر فنی تیم ملی ندارند و تمام اخبار و گمانه‌زنی‌ها در مورد 
این اتفاق شایعه‌ است. یکی از مسئولان فدراسیون والیبال، 
با رد تمام شایعات پیرامون اضافه شدن یک مربی جدید به 
تیم ملی والیبال، اظهار داشت: در فاصله چند روز مانده به 
شروع یک تورنمنت اضافه شدن مربی جدید نمی‌تواند کمکی 
به تیم ملی بکند. خوشبختانه کادر فنی منسجم است و با 
قدرت می‌تواند به کارش ادامه دهد. شاید با رفتن پاول، کار 
طلوع‌کیان زیادتر شود، اما با ارتباط و هماهنگی خوبی که 
بین او و عطایی وجود دارد فکر نمی‌کنم که جای خالی پاول 

به چشم بیاید.
رقابت‌های والیبال قهرمانی مردان آسیا از 28 مرداد تا 4 
شهریور در سالن‌های غدیر و شهیدان آهندوست ارومیه با 

حضور 18 تیم برگزار خواهد شد.

شایعه حوالی نیمکت تیم ملی والیبال؛ مربی جدید می‌آید


